
Blázen

Zvlášný škola

Koukej tohle jsem já, koukej takovej blázen 
blázen jó ten se má, jenom sní spousty dní 
co chceš všechno ti dá, projdeš dřevěnou koulí 
je tam víc než se zdá, je to v ní. 

Nezná časy zlý, blázni jsou tak sví. 

Bláznům je líp, maj život víc než krásnej 
bláznům je líp, znám jejich řád 
bláznům je líp, blázni život maj víc než krásnej 
jó maj se líp, bláznem jsem rád. 

Každej v sobě to má, kousek blázna si hýčká 
možná vic než se zdá, v sobě má, ukrývá 
já si dál budu žít, život bláznivě dlouhej 
možná stačí jen chtít, jako já. 

Neznám časy zlý, jsem tak naivní. 

Bláznům je líp, maj život víc než krásnej 
bláznům je líp, znám jejich řád 
bláznům je líp, blázni život maj víc než krásnej 
jó maj se líp, bláznem jsem rád. 
Bláznům je líp, maj život víc než krásnej 
bláznům je líp, znám jejich řád 
bláznům je líp, blázni život maj víc než krásnej 
jó maj se líp, bláznem jsem rád.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

